1816~ Soldaten

H
1821= Korpral

H
1842~

H
1844~
1845- Brukaren
1887 H
Stugan LINDSTORP

Lige: Lig pd sBdra delen

1848< Avs.korpr,

H
1848~ Avs.korpr,

H
1864-1867

H

SKRADDARP

Anders Bj&rk
Kommenderad 1814. Av=-
sked 1821.

Stina Persdotter

Anders Fredrik Lindgren
Aveked 1844

Sara Maja Liljeblad
Adolf Fredrik Johansson
Augusta Ulrika Lindgren
Anslaget till spel i
nummer .,

Petter Svensson

Did 1881

Eva Johansdotter

Did 1892

Sist boende

av Klosterids skolas tomt.

Anders Fredrik Lindgren
Dad 1862

Sara Maja Liljeblad
Anders Fred

Stina Johansdotter
Anders Pettersson

Anna Kkristina Dahlberg
Sist boende

1792
1786
1793
1785
1815
1821
1801

1804

1793
178%
17534
1799

1834

Sidby

Rk

Torpa
Siby
Sdby

Sdby

Rk

Torpa
Sdby

Sdby

Sdby
Krikshult

Skreddetorp, sd skrevs denna gird omkring &r 1500 di landbon
Johan var arrendator och betalade ett arrende av sex skilling
och sex 8rtugar, Till girden Skriddarp 4r skriven en utmark,
beldgen vid gridnsen mot Linderds socken. P& denna utmark lig
gardens soldattorp och ett annat torp, bida med namnet Bygget.
Omkring 1880 uppfirdes ett skolhus pd Skrdddarp. Skolan dr

nu nedlagd och omdndrad till bostadshus.




Skraddarp



Soldattorpet nr 126 BYGGET

Lige: Vid vigen Hdggarp - Bick.

Evarvarande torp med vil bevarad dldre bebyggelse, Bygget
Ar numera en frikdipt egen fastighet,

1686-
1688~
1697~
1718~
1721=
1733-
1742=
1743=

1744
1764=

1769-
1774=
1776

1777=

1803

1820-

1826=

1834

1841-

Soldaten
Soldaten
Soldaten
Soldaten
Soldaten
Soldaten
Soldaten

Vakant
Soldaten

Inneboende
Inneboende
Soldaten
1:a
2:a
Inneboende

Soldaten

Soldaten

Soldaten

Soldaten
Soldaten
Soldaten

Soldaten

H

H

Per Birgersson

Hikan Persson

Bbrje Jénsson

Jéns Persson

déd 1718

Sven Hikansson

Jon Persson
Namnidndring till

Jon Blom d#d 1742
Nils Higgren

did 1743

Inhyses dnkan Kerstin
Jonas Tillbom
Elisabeth

Annika Danielsdotter
Maja Israelsdotter
Sven Higg

Elin Persdotter

Maja Mansdotter

Lars Andersson

Earin Nilsdotter
Jonas Tjider
Kommenderad till
Pommern 1807

Eerstin Karlsdotter
Petter Hild

Anna Minsdotter
Jakob Larm
Transporterad 1836
Anna Nilsdotter
Johan P&f

Johanna Abrahamsdotter
Petter Asp

Lena Fredriksdotter
Anders Asp

Anna Lena Lagerstrim
Kars Gustav Phil
Hedda Kristina Johansd.
Johan Svensson
Gustava Charlotta Persd.

1725 Linderds
1731 AdeldBv

1750 Enotan Sdby
1752

1759

1780 Sdby

1782 Siby
1796 Sidby
1796 Sidby
1802 Sdby

1802 Siby
1814 Marbick
1812 Siby

1817 Flisby
1822 Asby

1817 Flisby
1854 Tofteryd
1846 Siby

1838 Siby
1820 Frinnaryd
1822 Frinnaryd
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Skraddarp Bygget



Soldaten

Torpet BYGGET

H

H

August Wilhelm Johansson

Frans Oskar Johansson
Eva Lovisa Adolfsdotter
A.P, Lindqvist

Hedda Matilda Adolfsd.

1851 Sidby
1866 Siby
1859 Linderds
1862 Linderds
1865 Linderis

Liége: Cirka 200 m norr om kvarvarande fastigheten Bygget.

Torpet brukades och beboddes till omkring 1900, direfter har
platsen dir husen lig uppodlats och det enda som nu finns kvar
av boplatsen dr ett par jordkullar.

=1759=-
-1760
1767-

1776~

1784~ Torparen

=1817= Torparen
-1819-
-1820- F.soldaten
1833~
1836=
1839

-1845-

Erik och Annika

Per £ 1710 och Kerstin £ 1704

Karl Andersson
Anna Hansdotter
Karl Minsson

Maja Larsdotter

Mins Carlsson
Maria Persdotter

Anders Andersson
Lena Johansdotter
Johannes Persson

Eva Karlsdotter
Johannes Land
Catarina Karlsdotter
Gustav Persson

Greta Minsdotter
Earl Johan Eriksson
Gustava Persdotter
Anders Karlsson

Eva Eriksdotter
Petter Pettersson
Anna Salomonsdotter
Karl Johan Andersson
Augusta Karlsdotter
Lars Johan Svensson
Anna Maria Pettersdotter

17N
1735
M9
1715

Frinnaryd
Adelbv
Asby
KEatarp
Sdby
Bremshem
5dby

1758
1759

1788
1792
1787
1786
1787
1784
1804
1787
1812
1804
173
1795
1796
1817
1844
1847
1850
1848

Sidby
Linderis
Linderis
Sdby
S5dby
lmstad
Sdby
Askeryd
Sdby
5dby
Sdby
Siby
Rinna
Hvena
Virestad

Gyllingstorp




Stugan VALLSJOSTUGAN
Lidge: I sluttningen vister om vidgen, cirka 300 m sBder Higgarp,

Stugan, som tillkom omkring 1800, har haft ett higt och vackert
ldge med utsikt Yver den nirbeldgna sjbn. Pi senare tid kalla-
des stugan allmint f¥r Aspan efter en av de sist boende, som

hette Asp. Stugan revs cmkring 1900. Limningar av grund finns

kvar, Omkring 200 m nordvist om denna stuggrund, uppe pd hijden
finns ett miktigt flyttblock, cirka 10 m h¥gt med branta sidor,
Detta block kallas fir Vallgossesten,

-1803- Hikan Persson
H Britta Persdotter
-1825- Anders Ell
H Stina Persdotter
1836= Gustav Persson
H Anna Nilsdotter
=-1880- Gratia-
listen Fetter Asp
H Anna Lena Fredriksdotter
=1891- F.soldaten Josef Magnus Klaar
H Anna Sofia Adolfsdotter
SKRADDARPS SKOLHUS
Nigra av de first tjénstgdrande ldrarna:
1886~ Ldrarinnan Anna Lena Nyd
Allmint kallad Nypalena
Fr sin bestraffnings-
metod,
1892 Folkskol-
ldraren Karl Isidor Andersson
Folkskol-
ldraren Johan Alfred Alberg

H Tekla Elisabeth Dahlman

1744
1729
1783
1770
1805
1803

1817
1822

1866
1867

1833

1866

1868
1869

Linderis
Linderis
Adeldv
Siby
Sdby
Trehdrna

Flisby
Asby

Sund
Trehiirna

Flisby

V.Skrukeby

Askeby
Stockholm
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